
SMLOUVA  O  ZAJIŠTĚNÍ  REALIZACE  UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ  

Jiří Pavlica, Hradišťan & Hana a Petr Ulrychovi, Javory Beat  
  

1. smluvní strana –  dodavatel  

Burda Art s.r.o., sídlo: Českobratrská 317/3, 779 00 Olomouc, IČ: 05552109, DIČ: CZ05552109, zápis v OR 

vedeném Krajským soudem v Ostravě dne 10.11.2016, Spis.Zn: C68031;  

zastoupení: …………….- jednatel:, Tel: ……………….., Email: …………………..   

   

2. smluvní strana - objednatel  

Smetanův dům Litomyšl,   

zastoupení: ………………- ředitel, Komenského nám. 402, 570 01 Litomyšl, IČ:  

00527416, DIČ: CT00527416 -  není plátce DPH;   

Kontakt: …………….., ………………,  ……………………….  

  

Místo konání: Litomyšl - Smetanův dům (Komenského nám. 402)    Datum: 3.11.2023     Hodina: 19:00  

Info + předprodej: www.smetanuvdum.cz  délka cca 120 minut bez přestávky  

  

Platební podmínky: Dohodnutá cena 8.000,- Kč  (vč. DPH)   

Částka bude uhrazena převodem na základě faktury dodané dodavatelem (splatnost 5 dní)  

   

Dodavatel dohodne podmínky pro řádné provedení vystoupení, vč. ozvučení a osvětlení koncertu a dopravy, zajistí včasný 

příjezd umělců a techniky a uveřejnění termínu vystoupení a místa předprodeje vstupenek na internetových stránkách umělců.  

  

Objednatel je povinen nad rámec výše uvedené ceny sjednat umělecké honoráře Hradišťanu přímo s vystupujícími umělci, 

uhradit fakturu za vystoupení skupiny Javory Beat v ceně 115.000,-Kč (vč. DPH), kterou dodá paní …………….., 

(Rozdělovací 1355, 66434 Kuřim, DIČ: CZ495331034) a fakturu za technické zajištění v ceně 22.000,-Kč, kterou dodá paní 

………………, (nám. Osvobození 36/43, 783 35 Horka nad Moravou IČ: 88895165). Objednatel se dále zavazuje uhradit 

poplatky OSA (repertoárové listy ke stažení: www.hradistan.cz/pro-pořadatele), zajistit vhodné osvětlení s možností nasvítit 

zvlášť střed a každou polovinu jeviště, zvukový aparát odpovídající parametrům akce, zavěšený nebo postavený mimo 

plochu pódia, schopný bez zkreslení dosáhnout 95 dB v každém místě plochy s diváky, prostor pro zvukaře 2 x 1m se dvěma 

místy k sezení v ose sálu ve vzdálenosti nejméně 2/3 od jeviště, alespoň 2 pomocníky na nošení aparatury při příjezdu 

techniky i umělců a ihned po koncertě, přívod el. energie 380V/32A na jevišti, přítomnost místního technika, pořadatelskou 

službu, vodorovné pódium minimálně 8x6M, na jevišti 6 židlí, přístup do sálu minim. 4 hodiny před začátkem a do doby 

úplného odstěhování technického zařízení po představení. Dále 2-3 šatny pro účinkující, vybavené židlemi, stoly, věšáky, 

zrcadlem a elektrickou zásuvkou, soc. zařízení, mýdlo + 3 ručníky NE papírové, 90 minut před vystoupením občerstvení 

pro 15 osob (voda-neperlivá i perlivá + sklenice o velikosti nejméně 2dcl, káva, mléko, cukr + hrníčky, bílé víno – 2 láhve + 

skleničky; ovoce; obložená mísa (šunka, sýr, zelenina) nebo chlebíčky nebo pizza nebo klobásy nebo řízky a podobně, 2 stoly 

a 2 židle pro prodej CD a MC v prostorách tomu určených, volný vjezd až k místu koncertu + bezpečné místo pro parkování 

5 osobních aut a 2 dodávek v bezprostřední blízkosti místa koncertu.   

  

Další ujednání: Technik na místě: …………………….. Ubytování nepožadováno. Zruší-li objednatel vystoupení v průběhu 

posledních 90 dnů před termínem, uhradí umělcům smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč. Zruší li vystoupení Dodavatel, uhradí 

objednateli vynaložené náklady. Jakýkoliv záznam vystoupení je možný pouze po předchozím písemném souhlasu ………….. 

Strany se zavazují nesdělit třetí osobě obsah a podmínky této smlouvy bez souhlasu strany druhé. Dodavatel dodá objednali 

30 ks „promo“ CD nosičů. Tyto nosiče jsou zahrnuty v celkové ceně, budou použity výhradně pro propagaci a nebudou dále 

prodávány. Za účelem zrychlení vzájemné komunikace smluvní strany dobrovolně poskytují telefonní a mailové kontakty.  

  

 



Potvrzenou smlouvu zašlete, prosím, zpět mailem nebo obyčejnou zásilkou (nikoli doporučeně) na výše uvedenou adresu.  

 

 

v Olomouci dne: 12.8.2023                     v  …………………………… ……  dne: ……………………… 

…………… – jednatel Burda Art s.r.o           razítko a podpis objednatele  

  


